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Soovime saada teavet RMK Kirde regiooni metsakasvatustööde tööjaotuse kohta, mis on 
sooritatud kõigi lepinguliste töövõtjate poolt. 
Teavet soovime vaid nende RMK Kirde regiooni metsakasvatajate tööpiirkondade kohta, kus 
meil endal erinevate firmadega on töövõtulepingud. Neid on olnud aastal 2023 kaheksa 
erinevat metsakasvatajat. Me soovime infot iga metsakasvataja kogu tööpiirkonna kohta 
eraldi. 
Soovime teavet perioodilt 1 jaanuarist 2023, kuni 20 novembrini 2023. 
RMK omatöötajate konkreetseid nimesi me infona ei vaja. Küll aga saata meile infot kujul 
kus ei ole AK või ärisaladuse viitega hägustatud meie jaoks metsakasvataja või teiste 
töövõtjate ärinimesi. Kuna iga metsakasvataja kohta palume oma küsimustes saata infot ka 
kõigi meie endaga seotud lepingute kohta, siis meil on metsakasvatajate isikud niigi teada, 
või siis teostatud töömahtudelt lihtsasti tuvastatavad meie tõõvõtja tööportaali kasutades. Ka 
on kõik hankes osalenud, ning edukaks osutunud ettevõtted meile niigi teada, kuna osalesime 
ka ise kõigil meid huvitava infoga seotud hangetel. 
 
 

1. Soovime infot iga meiega seotud metsakasvataja kogu tema tööpiirkonnas 2023 
aastaks planeeritud töömahu hektarilise suuruse kohta. Mitu hektarit oli planeeritud 
aastal 2023 igal metsakasvatajal NOH töid ja MUH töid.  Palume välja tuua 
planeeritud töömahtude juurde metsakasvatajad nimeliselt. 

2. Soovime infot iga meiega seotud metsakasvataja 2023 aastaks koostatud 
tööajagraafiku kohta. Infot tööajagraafikute kohta, mis on metsakasvataja koostanud 
kõigi enda piirkonna tööde kohta.  Kui on  metsakasvatajal mõni RMK omatöötaja, 
siis mahuliselt tuua välja ka mitmele omatöötajale, ning mis mahus olid 2023 aastal 
tööd metsakasvataja poolt neile planeeritud. Infot tabelina kus on märgitud ära 
metsakasvataja nimi, töövõtja ettevõtte nimi ja igakuine 12 kuu peale laiali jaotatud 
NOH/MUH tööde maht aasta 2023 kohta. Palun saata ka samad tööajagraafikud 
võrdluseks kõigi meiega seotud ettevõtete kohta. Tabeli näidis  on meie sõlmitud 
töövõtulepingute sõlmimise ajal lisatud lepingulisana tööajagraafikud aasta 2022 
kohta. 

3. Kõigi meie poolt küsitud erinevate töövõtjate 2023 tööajagraafikute juurde palume 
infoks lisada, et mis oli kõigil töövõtjatel % erinevust aasta lõikes NOH töödel ja mis 
oli % erinevus MUH töödel, kui võrrelda aasta 2022 tööajagraafikut aasta 2023 
jaoks koostatud tööajagraafikuga. Palun saata ka samad tööajagraafikud võrdluseks 
kõigi meiega seotud ettevõtete kohta, koos 2022 aasta ja 2023 aasta % võrdlusega. 

4. Soovime infot iga metsakasvataja kohta eraldi, et mis olid tema 2023 aastaks 
planeeritud NOH tööde eraldiste eesmärgipuuliigid % ja hektarilise jaotusega. 
Näiteks NOH tööd 40% - 600 ha KU, 20% - 300 ha MA jne.  

5.  Soovime infot iga metsakasvataja kohta eraldi, et mis olid tema 2023 aastaks 
planeeritud MUH tööde eraldiste eesmärgipuuliigid % ja hektarilise jaotusega. 
Näiteks MUH tööd 40% - 600 ha KU, 20% - 300 ha MA jne..  

6. Soovime infot 1 jaanuarist kuni 20 novembrini 2023 valmis raporteeritud tööde kohta 
iga meid huvitava metsakasvataja tööpiirkonnas. Infot kujul, kus on ära märgitud 
mitu hektarit NOH, ning mitu hektarit MUH töid on meie poolt küsitud perioodil 
kindel töövõtja või RMK omatöötaja valminud tööna raporteerinud. Palun saata ka 
sama info võrdluseks kõigi meiega seotud ettevõtete kohta. Lisaks soovime info 
diferentseerimist iga töö eesmärgipuuliigiti. Näiteks 1 jaanuar kuni 20 november 



2023 metsakasvataja Tiia Stroo, töövõtja Biotööd OÜ - MUH tööd 15 ha KU, 30 ha 
MA jne. Samal kujul ka NOH tööd iga töövõtja ja RMK omatöötaja kohta eraldi. Infot 
soovime kindlasti kujul, kus oleks selgelt aru saada, et mis on olnud konkreetse 
töövõtja või RMK omatöötaja 2023 aasta metsakasvataja piirkonnas tööpanus, ning 
kahe tööliiti eraldi välja toodud neile jaotatud tööde eesmärgipuuliigi osakaal. 

7. Juhuks, kui küsimuste 1 ja 2 info summarselt konkreetse metsakasvataja kohta ei 
kattu, siis palun ära tuua iga metsakasvataja kohta info, et mis planeeringuga ja 
kellele oli/on, ning miks jagatud muud 2023 aasta graafikuvälised tööd. 

8. Juhuks, kui küsimuse 3 vastuses on töövõtjate vahel kahe aasta võrdluses %-line 
tööjaotuse erinevus, siis miks? Kas see oli ka nii aasta 2022 kohta koostatud 
tööajagraafikutes? 

9. Metsakasvatustööde töövõtulepingus on punkt 4.1.3 mis sedastab: “mahu lubatud 
kõikumine aastases tööajagraafikus ning kogu lepingu perioodil on tulenevalt Tellijapoolsest 
vajadusest ± 30 (kolmkümmend) protsenti” Kas mõne konkreetse töövõtja aastaks 2023 
koostatud tööajagraafikus märgitud töömaht on tänaseks aastal 2023 valmis 
raporteeritud tööde osas ületanud lubatud 2023 aastaks kokku lepitud tööajagraafikust 
+30%? 
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